di conferire l’incarico individuale come Docente Formatore Esperto al seguente docente:  

- Marco Crespi – Formatore Esperto n. 1 Laboratorio di formazione sul campo denominato 

“FORMAZIONE per LA GESTIONE DEL SITO WEB, DELLA PIATTAFORMA GOOGLE FOR EDUCATION E 

DELLA PIATTAFORMA PNRR FUTURA”; 

Importo orario fissato in € 122,00 (Euro centoventidue/00) inteso quale importo lordo stato orario, 

ossia come importo comprensivo di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, moltiplicato 

per le ore effettivamente prestate, tenuto conto di quanto previsto per i costi diretti dalle Istruzioni